divini, vel sati fit dicere verba omnia mentaliter.

t. 4. §. 5. post medium. p. 444.

* Vide verb. *Vox*.

Verificare, *Veritas*.

* Vide verb. *Causa*, *Dubium*, *Subreptitium*.

Vespera.

Vesperas Sabbathi Sancti omittens an peccet mortali-

t. 6. r. 90. §. 11. p. 474.

Vestes.

Qui vestes sacras pro celebrazione Missarum notabiliter

mutaret quoad solum colorē & formam, an pecc-

ret mortaliter; t. 6. r. 49. §. 4. in fine p. 447.

* Vide verb. *Missam celebrare*.

Viciatum.

* Vide verb. *Missam celebrare*, & si placet vide etiam

Communionis.

Vicarius.

Si juramentum interpositum sit in nominatione Vicario

Capitulo.

Rerum Notabilium.

Capitulo Sede vacante de non revocando Vicarium, an
alio Capitulum cum revocare & amovere possit; t. 5.
t. 5. §. 4. & seq. p. 414.

Ad beneficium, an Vicarius Episcopi sine ejus speciali
mandato concilium possit facere? tr. 3. ref. 95. §. 1.

p. 50.

Si in potestas conferendi beneficia possit committi
ad Episcopo Vicario in spiritualibus tantum confituto;

Si quid si Vicarius constitutus est in temporalibus

4. Si nullus Episcopus non revocare Vicarium, an postea

alio possit illum revocare? tract. 3. ref. 93. §. 2.

t. 5. §. 3.

Si nullus Fidei jure ordinario Vicarius Sede vacante de-
bet sufficere Inquisitoribus. t. 5. r. 22. §. 1. p. 392.

Causa matrimoniales an Capitulum cognoscere possit;

t. 5. r. 73. §. 1. p. 393.

Causa matrimoniales an Capitulum Sede vacante alte-
ri, & non Vicario possit delegare; t. 5. r. 73. §. 3.

t. 5. r. 43.

Sic causa facta an possit Capitulum Sede vacante ad li-
biam revocare Vicarium? t. 5. r. 74. §. 1. ibid.

Et quod si in nominatione cavitum fuisse, quod possit

Vicarius revocari, quoties Capitulo bene vilum fuerit;

t. 5. r. 73. §. 1. ibidem.

Et quid si parvum interpositum fuisse, de non revo-
cando Vicarium? ibidem. §. 4. p. 414.

Si aliquis causa Capitulum removeat Vicarium,

si aliud interesse tenetur Vicario restituere; ibidem

§. 6.

Causa delegatis Vicario generali Episcopi Vicarius

Capitulo Sede vacante an cognoscere possit, & exequi

dispensatio in matrimonij impedimentis, & literas

in formam Dignam? t. 5. r. 77. §. 1. p. 415.

Si etiam Vicario Episcopi causa pendaet an possit Epis-
copi ad se revocare, & prohibere illi ne judicet in ea

cavitate; t. 5. r. 93. §. 2. in fine p. 338.

La Vicarium Episcopi an possit eligi illegitimus Regula-

rius inique alla dispensatione; t. 5. r. 94. §. 1. p. 359.

Et etiam Regularis illegitimus non possit dispensari

per privilegia Religionis, ut sit Vicarius Episcopi; ibi-
dem.